ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2017 года                                                                                    № 35
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.04.2010 года № 4-40 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.04.2010 года № 4-40 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района» следующее изменение:

- приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.04.2010 года № 4-40 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                               В.Н. Маркс
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от 15.03.2017 года № 35
Приложение № 2

к постановлению главы администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от 26.04.2010 года № 4-40
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ

ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Задеев Ю.В. – заместитель главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района

Заместитель председателя комиссии:

Шембер Л.В. – консультант по земельным отношениям администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

Члены комиссии:

Верещако Л.А.. – инспектор администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;

Филатова Т.Н. – депутат собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское (по согласованию);

Дудников С.А. – начальник отдела по ГО, ЧС и охране окружающей среды администрации муниципального образования Щекинский район (по согласованию);

Кузнецов Д.И. – майор внутренней службы, начальник ОНД и ПР по Щекинскому, Тепло-Огаревскому, Плавскому и Чернскому районам (по согласованию);
Писков С. А. – начальник Щекинского отделения Тульского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию);

Дашкина И.В. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области в Щекинском, Плавском и Тепло-Огаревском районах (по согласованию).